[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2018

     № 724
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.08.2015 № 799 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в редакции постановления от 23.05.2016 № 386)
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.08.2015 № 799 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права заготовки гражданами древесины для собственных нужд», следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента «О включении граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуг «О включении граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд».
2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
2.1. Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «О включении граждан в список, нуждающихся в древесине для собственных нужд».
2.2. Пункт 2 раздела 1 исключить.

2.3. Пункт 49 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«49. В случае если имеется возможность организации стоянки (парковки) возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и выдачи документов, организовывается стоянка (парковка) для личного автомобильного транспорта, бесплатная для заявителей. Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов на каждой стоянке (остановке) транспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения

      А.В.Щукин
Е.А.Минина
5 62 21